
SMLOUVA O ROZŠÍŘENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ALTUS PORTAL 
č. 6/056/2020 

(uzavřená na základě §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.) 

I. ODDÍL ıııı SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17 
14300 Praha 4 - Komořany, Praha . . . Na Šabatoe 2050/17 

Adresa pro pısemny styk. 143 00 Praha 4 - Komořany, Praha 
Jednající:  
IČ: 00020699 DIČ: CZ00020699 
Bankovní spojení: číslo účtu 
Státní příspěvková organizace - na základě VI. nařízení č. 96/1953 Sb.. částka 57 ze dne 
27.listopadu 1953 ve znění akt.Opatření MŽP č. 2/20 ze dne 10. září 2020, ČJ. MŽP/2020/110/4595 

jako objednatel na straně jedné (dále také jako ,,objednatel") 

8 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Solitea, a.s. 

Adresa pro písemný styk: 

01572377 

Drobného 555/49 
60200 Brno 
BU Vario, Sokolovská 695/1 t5b 
180 00, Praha 8 

Jednající:  
IČ: DIČ: CZ01572377 
Bankovní spojení: číslo účtu 
Spol. je zapsána v OR, spisová značka B 7072 vedená u Krajského soudu v Brně. 
jako zhotovitel na straně druhé (dále také jako ,,zhotovitel" ) 

ıı. ODDÍL - PŘEDMĚT smLouva 

1. Předmětem této smlouvy o rozšíření informačního systému Altus Portal (dále jen ıısmlouva") je 
zhotovení nových nfunkcionalit" informačního systému správy a řízení dokumentace Altus Portal dle 
požadavků objednatele a provedení jeho implementace do systému, který byl ze strany zhotovitele 
zrealizován na základě Smlouvy o implementaci software a maintenance uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 02.04.2019 a nyní je provozován objednatelem. 

2. Poskytovatel dle smlouvy O implementaci 22.4.2019 Altus software s.r.o., ıC 61681202 se 
k 1.7.2020. sloučil se společností Solitea, a.s., IČ 01572377. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti smlouvy bude realizovat na základě požadavků a 
objednávky objednatele vývoj a implementaci (rozšíření) nových funkcionalit, které budou 
aplikovány na informační systém správy a řízení dokumentace Altus Portel a zároveň bude u každé 
nové funkcionality zaručovat maintenance. 

1 



4. Rozšíření O nové funkcionality stávajícího Altus Portel bude vždy vycházet Z aktuálních potřeb a 
činností objednatele, které jsou vyžadovány nejen Z pohledu legislativních, ale i Z dalších dùvodù 
jako například sjednocení interních procesů do jednotného elektronického systému. 

5. Definíce pojmů: 
Implementace - služba směřující k nasazení nové funkcionality do Altus Portel u objednatele 
v rozsahu sjednaném touto smlouvou. 
Altus Portal - informační systém uváděný na trh pod označením Altus Poutal, jehož výrobcem je 
zhotovitel. Altus Portel, včetně dokumentace, podléhá autorskoprávní ochraně. 
Předávací protokol - listinný doklad O předání sw do ostrého provozu, který je podepsán 
zhotovitelem í objednatelem k termínu spuštění ostrého provozu. Součástí předávacího protokolu 
může být seznam vad a nedodělků S termínem odstranění. 

6. 

7. 

• 

provést implementaci nové funkcionality do Altus Portal, 
instalaci a nastavení, 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje: 

posunout objednateli k softwarové licenci Altus Portal v rozsahu a množství dle 
objednává objednatele rozšířené funkcionality, které budou mezi smluvními stranami 
realizovány na základě písemných dodatků ke smlouvě, ve kterých bude mimo jiné i zakotvená 
časová náročnost a cena dané nové funkcionality, 

která bude zahrnovat, zejména 

Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření i omezeni rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy, 
včetně vlivu těchto změn na termín plnění a na cenu, musí být vždy písemné odsouhlaseny 
smluvními stranami. Nezbytnou přílohou každého dodatku musí být Změnový list, jehož vzor je 
uveden V příloze Č. 2 této smlouvy, podepsaného za každou smluvní stranu osobou uvedenou v 
příloze č. 1 této smlouvy. 

ııı. ODDÍL - DOBA PLNÉNI 

1.2. 

3. 

Doba plnění: 48 měsíců od .podpisu smlouvy. 
Plnění bude zholovítelem po dobu účinnosti smlouvy realizováno v Čáslećném plnění a to na 
základě jednotlivých dodatků ke smlouvě. 
V případě, že zhotovitel nebude moci Z důvodů na straně objed netele nebo Z důvodů daných vyšší 
mocí provádět plnění dle této smlouvy, prodlužují se přiměřeně termíny plnění zhotovitele, a to 
minimálně o tolik kalendářních dní kolik kalendářních dní nemohl plnění provádět, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

ıv. ODDÍL - MÍSTO Pı.NÉNi 

Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Na Šabatce 2050/17, Praha 4 - Komořany. 

V. ODDÍL -. CENA 

1. Za plnění poskytnutá zhotovitelem objednateli na základě této smlouvy se smluvní strany dohodly 
na celkové ceně, která je stanovena na částku celkem ve výši 600.000,-Kč bez DPH (slovy: 
šestsettiskorunčeských). 

2. 

2. 

Po dobu účinnosti nemusí b i  cena stanovená dle či. V odst. 1 zcela vyčerpána ze strany 
objednatele a tuto skutečnost bere zhotovitel na vědomi. 
Cena je konečná, pevná a nepřekročitelná. Zvýšení ceny je možné pouze O DPH, pokud nastane 
zákonným předpisem jeho změna. 

Is 

2 



vı. ODDIL - PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Platební podmínky jsou sjednány násIedovnë: 

• za jednotlivé části plnění bude na základě dodatku stanovena cena, která bude předmětem 
fakturace za dodání předmětu plnění, 

zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami, 

2. 

3. 

4. 

5. 

• splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktury. 
Úhrady budou prováděny bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Platba se považuje za 
uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet zhotovitele. 
Dojde-li ze strany objednatele k prodlení S úhradou kterékoli faktury po dobu delší 10 dnů, je 
zhotovitel oprávněn pozastavit veškeré práce až do jejího úplného zaplacení, aniž by se tim dostal 
do prodlení S předáním plnění. Zhotovitel je povinen plnění svých povinností zahájit do 10 dnů ode 
dne úhrady dlužných částek. O dobu mezi datem splatnosti faktury a datem znovuzahájeni plnění 
ze strany zhotovitele se prodlužují veškeré termíny plnění zhotovitele dle této smlouva. 
V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo kterékoli její částí, je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat objednateli a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení. Sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok na 
náhradu Škody. 

Právo na užívání plnění a jeho jednotlivých částí vzniká objednateli úplným uhrazením sjednané 
ceny. Nebezpečí vzniku škody přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu 
podepsaného oběma stranami. 

vıı. ODDÍL - PRDVÁDÉNI PLNÉNÍ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Zhotovitel se zavazuje provést plnění na své nebezpečí. Při provádění bude postupovat 
samostatně, při určení způsobu provedení není zhotovitel vázán pokyny objednatele, ledaže se 
k jejich dodržování výslovně zavázal. 
Zhotovitel zmocnil k činnostem dle této smlouvy osoby uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy. Osoby 
takto zmocněné jsou mimo jiné oprávněny ke konzultacím, převzetí plnění a podpisem 
předávacích protokolů. Objednatel se zavazuje zajistit, aby osoby objednatelem zmocněné 
činnostem dle této smlouvy plnily ve stanovených termínech jednotlivé úkoly k poskytnutí 

součinnosti zhotoviteli, poskytovaly mu včas potřebné informace a byly po dobu plnění této smlouvy 
zhotovitelem vždy k dispozici (minimálně v rozsahu pracovní doby nebo v dohodnutém čase). 
Změnu oprávněné osoby je třeba druhé smluvní straně oznámit písemné nebo elektronicky, změna 
je účinná dnem doručení oznámení, není-li v oznámení uveden den pozdější. 
Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškeré informace a 
materiály, které jsou nutné a potřebné k plnění této smlouvy, zejm. kompletní podklady o stávajícím 
technickém, programovém, datovém a organizačním řešení stávajícího HW a SW, stejně jako 
dosud zpracované studie a podklady k jeho zamýšleným změnám, a předkládat je zhotoviteli 
neprodleně tak, aby nedošlo k prodlení při plnění této smlouvy. 
Objednatelem poskytnuté informace a materiály se považuji za technickou a administrativní pomoc 
k tvorbě dokumentace a implementaci Altus Portal, přičemž předmětné poskytnutí není 
považováno za spoluautorství ve smyslu ust. § 8  zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Objednatel odpovídá za správnost a úplnost da předaných zhotoviteli k migraci do nového 
informačního systému a to v případě implementace nové funkcionality. 
Zhotovitel je oprávněn pověří prováděním dílčích plnění jinou osobu. Jiná osoba musí splňovat 
stejné parametry jako zhotovitel. Za provádění však v tomto případě odpovídá jako by plnění 
prováděl sám. 

3 



vııı. ODDÍL - PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNÉNÍ 

1. 

2. 

Plnění bude předáváno na základě smluvních ujednání, která budou definovány dodatky ke 
smlouvě. Předání a převzetí plnění nebo jeho příslušné částí potvrdí objednatel podpisem 
Předávacího protokolu. 
Zhotovitel se zavazuje, že Objednatel nabývá právo užívat nové funkcionality informačního 
systému Altus Portál bez výhrad, nebo' jsou jeho nedílnou součástí a nelze je Z pohledu 
autorského zákona od sebe oddělit. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Objednatel je oprávněn plnění nebo jeho Část nepřevzít pro podstatné vady a nedodělky, které 
brání užívání, v ostatních případech je povinen plnění převzít. Podstatnou vadou či nedodělkem, 
které brání užívání, se rozum taková vada nebo nedodělek, který pro řádné provozování v Ostrém 
provozu nelze nahradit jiným alternativním řešením navrženým zhotovitelem. 
Vady je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu písemně nebo elektronicky 
prostřednictvím aplikace HelpDesk. 
Smluvní strany prohlašují za nesporné, že zhotovitel neodpovídá za bezpečnost da a vady plnění, 
včetně vad, které se mohou projevit nebo projeví ve funkčnosti Altus Poutal, které nevzniknou jeho 
zásahem, nebo které vzniknou neposkytnutim informací nebo poskytnutím nesprávných či 
neúplných informaci objednatelem. Vady, které nevzniknou Z důvodů na straně zhotovitele, 
odstraní zhotovitel v přiměřené nebo smluvními stranami sjednané lhůtě na náklady objednatele. 
Pokud objednatel do 3 pracovních dnů ode dne předání plnění nebo jeho části nesděll zhotoviteli 
důvody, pro které odmítl plnění nebo jeho část převzít, považuje se předmět předání za převzatý 
uplynutím posledního dne této lhůty. 
U těch částí plnění, jejichž převzetí nebylo potvrzeno podpisem Předávacího protokolu, neručí 
zhotovitel za funkčnost systému a poskytnuté implementační služby. 

IX. ODDÍL - ZÁRUKA 

1. Zhotovitel zaručuje objednateli že předmět výběrového řízení , smlouvy odpovídá požadavkům 
veřejné zakázky, S ohledem plnění smlouvy O implementaci software a maintenance, Č. 1-2019- 
00017. . 

2.3. 

Zhotovitel odpovídá za vady dodaného informačního systému zjištěné v průběhu implementace. 
Případné neodstranitelné vady nebo nefunkčnosti, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, 
je zhotovitel povinen nahradit objednateli novým, bezvadným plněním. 

X. ODDÍL - MLČENLIVOST, OCHRANA INFORMACÍ A ZÁKAZ JEJICH zn EużıTí 

1. 

2. 

3. 

4. 

Žádná se smluvních stran nezpřístupní ani nepoužije informaci, se kterou se seznámí v souvislosti 
se spoluprací S druhou Smluvní stranou nebo získanou od druhé smluvní strany (dále jen ııDůvěrná 
informace"), ve prospěch třetích osob, pokud není stanovené jinak. Důvěrnými informacemi jsou 
zejména informace obchodní povahy, databáze zákazníků, cenová politika, způsob fungování 
společnosti, apod. 
Povinnost mlčenlivosti platí S výjimkou případů, kdy druhá Smluvní strana udělila předchozí 
písemný souhlas S takovým zpřístupněním nebo použitím Důvěrné informace, nebo právní předpis 
nebo veřejnoprávní orgán vyhradí povinnost zpřístupnit nebo použít důvěrnou informaci a 
zpřístupnění nebo použití důvěrné informace je nezbytné pro realizaci plnění smlouvy dané 
Smluvní strany v souvislosti se spoluprací S druhou Smluvní stranou. 
Mezi důvěrné informace nepatří informace, které jsou v době jejich zpřístupnění nebo použití běžně 
dostupné veřejnosti Z veřejných registrů nebo ze zákona. 
Smluvní strany mají povinnosti všechny osoby, které Smluvní strany užívají při spolupráci s druhou 
Smluvní stranou informovat O povinnosti mlčenlivosti. 

In 

4 



s. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Veškeré důvěrné informace mající charakter obchodního tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, které Smluvní strana poskytla druhé Smluvní 
straně a Smluvní strany jsou povinné je přiměřeným způsobem chránit proti zneužití. 
Smluvní strany se zavazují po skončení vzájemné spolupráce vrátit druhé smluvní straně všechny 
písemné materiály, materiály v elektronické podobě obsahujíc Důvěrné informace i jejich kopie 
smazat ze všech datových úložišť, které nejsou potřebné k archivaci nebo nejsou dále užívány, 
pokud není stanovené jinak nebo zákonným předpisem k danému účelu. 
V případě, že dojde k prozrazeni nebo ke ztrátě Důvěrných informací zavazuje se příslušná 
Smluvní strana O této skutečnosti neprodleně informovat druhou Smluvní stranu a přijmout veškerá 
opatření nezbytná zabránění vzniku škody nebo omezení rozsahu škody již vzniklé a dále 

dalšímu Šíření Důvěrné informace. Při prozrazení nebo ztrátě Düvěrných informaci se také 
postupuje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a nařízením evropského 
parlamentu a rady (_E_LJ_) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/es 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (GDPR). 
Za účelem ochrany Důvěrných informaci je daná Smluvní strana povinna použít při přenosu 
Důvěrných informací přes prostředky komunikace na dálku (elektronická pošta, úložiště v siti 
Internet, apod.) šifrování nebo jinou vhodnou ochranu přenosu. 
Každá smluvní strana je povinna zabezpečit počítačové systémy (včetně úložišť) tak, aby zabránila 
kybernetickým útokům, napadení počítačovým virem apod. a dodržovat ustanovení kybernetické 
doložky, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

:I 

xı. ODDÍL - ZMĚNA A UKONČENÍ SMLOUW 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou dodatkem ke smlouvě a to pouze v případě, že 
vyhrazené změny nebudou ovlivňovat smluvní cenu. 
Smluvní strany jsou oprávněné ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou, v níž bude mimo jiné 
sjednán způsob vypořádání vzájemných vztahů. 
Objednatel i zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech podstatného porušení smlouvy 
stanovených touto smlouvou. Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna od této smlouvy 
odstoupit v případě, že druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na její majetek bude 
prohlášen konkurz. 
Odstoupení Od smlouvy musí mi písemnou formu a je účinné od jeho doručení druhé smluvní 
straně. Za podstatné porušení smlouvy, v jehož důsledku může smluvní strana odstoupit od 
smlouvy, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních závazků: 

• prodlení zhotovitele se zahájením realizace plnění o více než jeden měsíc po sjednaném 
termínu zahájení, 

• prodlení zhotovitele s řádným dokončením o více než jeden měsíc, 
• prodlení objednatele se zaplacením ceny nebo její části O více než jeden měsíc, 
• prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti nebo s plněním jeho povinností dle této 

smlouvy o více než 30 dní. 
V případě, že dojde k odstoupeni od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu sjednané ceny 
dokončených části plnění a prokazatelných nákladů vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy 
vyplývajících Z dílčích plnění na základě dodatků. 

xıı. ODDÍL - DALŠÍ UJEDNÁNI 

1. 

2. 

Smluvní strany si s přihlédnutím ke všem okolnostem sjednával omezení práva na náhradu škody 
pro případ vzniku škody v důsledku či v souvislosti S plněním této smlouvy, a to na částku 
odpovídající nejvýše ceně za plnění dle této smlouvy bez DPH. 
Omezení výše škody dle odst. 1 tohoto článku se nedotýká vzniklé Škody, kterou způsobí Zhotovitel 
nebo na jeho příkaz jednající třetí osoby svým jednáním způsobem narušení informačního systému 
ČHMÚ, při kterém dojde k úniku a ztrátě Dat a zablokování části nebo celého systému ČHMU a 
jeho napadení navenek. V daném případě je oprávněn Objednatel požadovat po Zhotoviteli 

5 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

vykonání veškerých a nezbytných nápravních opatření pro obnovení nezávadného stavu, a dále je 
í přípravné Objednatel oprávněn vyžadovat finanční náhradu Z pravomocného rozhodnutí Úřadu 
ve smyslu zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické bezpečnosti a souvisejících předpisů, prokáže- 
li se pochybení Zhotoviteli vzniklé při plnění této smlouvy a bude-li Objednateli uložena pokuta 
v přestupkovém řízení, jako následek Z této činnosti Zhotovitele. 
Pokud se stanou části smlouvy neplatnými, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. 
V takovém případě se strany zavazuji nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které 
se svým účelem pokud možno co nejvíce podobá neplatnému ustanovení. 
V případě vyšší moci a vč. vládních nařízení souvisejících S Co vid - 19, je každá ze smluvních 
stran zproštěna svých závazků Z této smlouvy a za jakékoli nedodržení smlouvy nebo prodlení 
S plněním jakéhokoli závazku vyplývajícího Z této smlouvy, neponese smluvní 
strana odpovědnost, pokud bude takové nedodržení smlouvy nebo prodlení s plněním 
jakéhokoli závazku vyplývajícího Z této smlouvy přímo nebo nepřímo způsobeno okolností vyšší 
moci. Přitom není rozhodné, zda okolnost vyšší moci existovala k datu uzavření této smlouvy nebo 
nastala později. Za okolnosti vyšší moci se považují zejména živelné pohromy, válečné konvikty, 
občanské nepokoje, stávky. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti se doručují bud' doporučeným dopisem 
prostřednictvím poštovní přepravy, nebo elektronicky, a to na adresy smluvních stran uvedené 
v této smlouvě, příloze Č. 2, není-li stanoveno pro daný případ jinak. Pokud v průběhu plnění této 
smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran, je tato smluvní 
strana povinna neprodleně písemně nebo elektronicky oznámit druhé smluvní straně tuto 
změnu a to způsobem uvedeným v tomto odstavci. Nebude-li příslušná smluvní strana na uvedené 
adrese zastižena, písemnost se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. 
Nevyzvedne-li si příslušná smluvní strana zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje 
se posledni den této lhůty za den doručení, když se smluvní strana O doručení nedozvěděla. 
Vpřípadé, že příslušná smluvní strana odmítne zásilku bezdůvodně převzít, má se za to, že 
zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně odmítnuta. Za řádné doručení se považuje 
také doručení do datové schránky a doručení osobně kteroukoli smluvní stranou nebo jejím 
zástupcem oproti podpisu druhé smluvní strany nebo jejího zástupce. 
Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že zhotovitel je oprávněn uvádět obchodní armu 
objednatele jako svoji referencí, včetně popisu a termínů realizace. 
Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele předávat osobní údaje ze smluvního vztahu 
třetím osobám ke zpracování a následnému nakládání ve smyslu GDPR. 

XIII. ODDÍL I- DOLOŽKA VE SMYSLU USTANOVENÍ § 4  ODST. 2 ZÁKONA Č. 181/2014 SB., O 
KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI, VE ZNĚNÍ POZDÉJŠÍCH PŘEDPISÚ 

1. 

2. 

3. 

zákonu Č. 181/2014 Sb O kybernetické bezpečnosti, v platném znění a S ním související vyhlášky, 

ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb 

Smluvní strany berou na vědomí že informační systém Objednatele (též i ČHMÚ") podléhá 

zejm. vyhláška č. 82/2018 Sb., O bezpečnostních opatřeních, Wbernetických bezpečnostních 
incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblastí kybernetické bezpečností a 
líWidaci da (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), dále 
Zhotovitel je tedy povinen při užívání a čerpánlch jakýchkoliv informací, da, podkladů, zejm. O cílech 
a smluvním vztahu k veřejné zakázce a jejího plnění, O informačních systémech, personálním 
zabezpečení, vnitřní struktuře organizace a o skutečnostech, které se vztahují k bezpečnostním a 
technickým opatřením a kdy se stává příjemcem a uživatelem těchto informací, jako chráněných 
informací, ve smyslu ustanovení § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dodržovat 
zákonné předpisy pro oblast kybernetické bezpečnosti, interní předpisy ČHMU a počínat si při svém 
jednání tak, aby nedocházelo k porušování bezpečnostních opatření, nebyla snižována a 
poškozována bezpečnostní image ČHMU a důvěryhodnost těchto zdrojů a nedošlo k 
neoprávněnému zásahu do sítí a informačních systémů ČHMÚ S následkem jejich poškození, dále 
Zhotovitel bere na vědomí, že chráněné informace jsou součástí obchodního tajemství ve smyslu 

., občanský zákoník, zejména listinné a elektronické 
podklady, finanční přehledy a cenové mapy, zdroje a S poskytnutýma zdroji je povinen nakládat tak, 
jako by byly označovány za důvěrné, dále není oprávněn je užívat i zprostředkované ke komerčním 

6 



4. 

účelům. modifikovat a zcizovat. S užitím chráněných informaci nepřechází ani na třetí osoby 
vlastnictví k autorským a průmyslovým právům, pokud neni stanovené jinak, dále 
Zhotovitel bere na vědomí, že zákonem určený Úřad podle příslušného zákona O kybernetické 
bezpečnosti, je oprávněn vykonávat kontrolu a dohled nad dodržováním ustanovení v oblastí 
kybernetické bezpečností. 

Iv. ODDÍL - ZÁVEREČNÁ USTANOVENI 

1.2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 48 měsíců od účinnosti smlouvy. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5  zákona o registru smluv. 
Osoby jednající za smluvní strany prohlašuji, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 
Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s nimi. Smlouva představuje dohodu stran o celém jejím obsahu, stranám je srozumitelná 
a byla podepsána svobodně a vážně. 
ČHMÚ je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) a obsah 
smluvního vztahu bude zveřejněn v zákonné lhůtě v informačním systému registru smluv MV ČR, 
pokud se neuplatni výjimka podle § 3  zákona O registru smluv. 
Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinností smluvních stran řídí 
zákonem č. 89/2012Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy, a to: 

• Příloha č. 1 - Odpovědné osoby 
• Příloha č. 2 - vzor Změnového listu 
• Příloha č. 3 - vzor Předávacího protokolu 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

V dne: 
Objednatelz 

-4 42. 2020 V Praze dne:
Zhotovitel: 

ředitel ČHMÚ 
na základě plné moci ze dne 1.7.2020 

 ředitel obchodní jednotky 
Varto 

7 



PŘÍLOHA c. 1 - Odpovědné osoby 

ODPOVĚDNÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby ze strany zhotovitele jsou zmocněné ke komunikaci s objednatelem a podpisu 
jednotlivých dokladů v rámci plnění smlouvy O implementací: 

OS b 
 

Osoba Kompetence Kontaktní e-mail 
Komunikace s objednatelem a podpis 
dokladů v rámci plnění smlouvy O 
rozšíření 
Komunikace s ob'ednatelem Komunikace s objednatelem 
Komunikace s objednatelem 
Komunikace s objednatelem  Komunikace s objednatelem 

so a 

Ze strany objednatele: 

O h I Osoba Kompetence Kontaktní e-mail 
komunikace se zhotovitelem a podpis 
dokladů v rámci plnění smlouvy O 
rozšíření 
komunikace se zhotovitelem a podpis 
dokladů v rámci plnění smlouvy O 
rozšíření 
komunikace se zhotovitelem 
komunikace se zhotovitelem  komunikace se zhotovitelem 

V Praze dne: - ů 2020 
Objednatelz 

42- V Praze dne: 

Zhotovitel: 

Já. .//. -LO/»O 

 
 

r 
ředitel ČHMÚ 

na základě plné moci ze dne 1.7.2020 
, ředitel obchodní jednotky 

Vario 

S 

8 



PŘÍLOHA CA - VZOR ZMÉNOVÉHO LıSTU 

ZMÉNOVÝ LısT č 

Datum: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Popis změny: 

Vliv na cenu: 
Vliv na termín plnění: 

Přílohy: 

Podpisy: 

V Praze dne: 
Objednatelz 

V Praze dne: 
Zhotovitel: 

ředitel ČHMÚ 
na základě plné moci ze dne 30.3.2018 

ředitel obchodní jednotky 
Varto 

9 

1 



Příloha Č. 3 Předávací protokol 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

ha flımıqıı flısıımıu 

Předmět předání 
.DA==~u * Jen!- ıı-‹›ıw=-nn-flı="' ar*‹‹r »wr ııır vıııııwúf 

J 

Číslo smlouvy 

Objednatel 

Zhotovitel 
š 

Seznam 
provedených 
prací: 

H 
. . . l  

V .....dne: 
Objednatelz 

V Praze dne: 
Zhotovitel: 

ředitel ÓHMU 
na základě plné moci ze dne 1.7.2020 

 ředitel obchodní Jednotky 
Varıo 

h 

10 




